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Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
742 Sa 18.03.2023

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
E-Mail: peter@luleich.de; Fax:

Stand: 29.03.2023

Gast
Leubnitzer SV 1998 Il
Elsterberger KV 95 II

Gastgeber
13:00 SSV Bad Brambach
743 Sa 18.03.2023 13:00 KV Neustadt/V. Il

744 Sa 18.03.2023 13:00 Post SV Plauen I
Spielfrei: KSC Reichenbach/Mylau Il

SG Griun-Weil3 Mehltheuer V

Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C/ 11. Spieltag / Ergebnisiubersicht

Ergebnis
2,0 : 4,0
4,0 : 2,0

4,0:20

742 SSV Bad Brambach 2,0 4.0 Leubnitzer SV 1998 Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lorenz, Andre' 373 0,0 1,0 4,0 442 Pokorny, Sybille
Lorenz, Luca 490 40 1,0 0,0 381 Taubert, Karl-Heinz
Wunderlich, Charlotte 429 40 1,0 0,0 385 Buschner, Willy
Grimm, Moritz 404 0,0 1,0 4,0 491 Hander, Eckart
1696 8,0 0,0 20 8,0 1699
743 KV Neustadt/V. Il 4.0 : 2,0 Elsterberger KV 95 II
Kegel SP MP MP SP Kegel
Seifert, Gerhard 496 2,0 10 20 504 Vogel, Bernd
Habermehl, Frank 530 40 1,0 0,0 464 Kaul, Silvio
Mdller, Klaus 481 1,0 1,0 3,0 493 Aulbach, Brigitte
Brautigam, Julia 464 30 1,0 1,0 237 Wolfel, Andrea
0,0 200 Drechsler, Lutz
1971 10,0 2,0 0,0 6,0 1898
L. Drechsler fur A. Wolfel nach 60 Wurf
744 Post SV Plauen Il 4.0 : 2,0 SG Grin-Weil3 Mehltheuer V
Kegel SP MP MP SP Kegel
Liebeskind, Heidi 509 1,0 1,0 3,0 560 Kelz, Jurgen
Eckert, Roberto 484 2,0 10 20 498 Rose, Helvi
Hofmann, Petra 488 40 1,0 0,0 0 Todt, Enrico
a Buichner, Ginter 498 40 1,0 0,0 0 Schneider, Stephan
1979 11,0 20 0,0 50 1058

GW M 5 nur mit 2 Spielern angetreten.
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 11.

Spieltag / Tabelle ( Gesamt)

PI Mannschaft Kreis Sp S U N TP MP
1 Leubnitzer SV 1998 IlI VOG 10 9 0 1 18-2 44,0
2 Elsterberger KV 95 I VOG 10 5 1 4 11-9 28,0
3 KSC Reichenbach/Mylau IlI VOG 9 5 0 4 10-8 30,0
4 SG Grin-Weil3 Mehltheuer V VOG 9 4 0 5 8-10 23,0
5 KV Neustadt/V. Il VOG 8 3 1 4 7-9 23,0
6 Post SV Plauen I VOG 10 3 0 7 6-14 26,0
7 SSV Bad Brambach VOG 8 2 0 6 4-12 18,0
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C/ 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
100065 Habermehl, Frank KV Neustadt/V. Il
044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen Il
043426 Biichner, Ginter Post SV Plauen Il
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C/ 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
043975 Kelz, Jirgen SG Griin-Weil3 Mehltheuer V
044290 Vogel, Bernd Elsterberger KV 95 II
072644 Rose, Helvi SG Grun-Weil3 Mehltheuer V

TP/Dir

MP/Dir SP/Dir

Kegel Abr
530 175
509 148
498 158

Kegel Abr
560 191
504 147
498 132



Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C/ 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Kelz, Jirgen
Leubner, Mike
Seifert, Gerhard
Luleich, Peter
Wieduwilt, Kristin
Hander, Adrian
Jurich, Nils
Jurich, Karin
Hander, Eckart
Eckstein, Jirgen
Wolfel, Andrea
Liebeskind, Heidi
Aulbach, Brigitte
Lorenz, Heiko
Dolz, Dagmar
Todt, Enrico
Bauer, Uwe
Benndorf, Matthias
Forbs, Maria
Stephan, Mike
Habermehl, Frank
Lorenz, Luca
Kaul, Silvio
Kahn, Ulrich
Dorst, Dietmar
Unger, Christoph
Bichner, Gilinter
Pokorny, Sybille
Vogel, Bernd
Brautigam, Julia
Eckert, Roberto
Baumgart, Andreas
Liebeskind, Dieter
Fleckenstein, Tino
Mdller, Klaus
Rose, Helvi
Wunderlich, Charlotte
Mdller, Simon
Meier, Franziska
Schroter, UIf
Drechsler, Lutz
Grimm, Moritz
Buschner, Willy
Georke, Ralf
Gollee, Silke
Taubert, Karl-Heinz
Seifert, Jochen
Spranger, Benedikt
Schneider, Stephan
Richter, Claus

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931

E-Mail: peter@luleich.de; Fax:

Klub
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elsterberger KV 95
KV Neustadt/V.
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Leubnitzer SV 1998
Leubnitzer SV 1998
Leubnitzer SV 1998
Leubnitzer SV 1998
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elsterberger KV 95
Post SV Plauen
Elsterberger KV 95
Post SV Plauen
Leubnitzer SV 1998
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau
Elsterberger KV 95
Post SV Plauen
KV Neustadt/V.
SSV Bad Brambach
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SSV Bad Brambach
Post SV Plauen
Leubnitzer SV 1998
Elsterberger KV 95
KV Neustadt/V.
Post SV Plauen
KSC Reichenbach/Mylau
Post SV Plauen
KV Neustadt/V.
KV Neustadt/V.
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SSV Bad Brambach
KV Neustadt/V.
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSC Reichenbach/Mylau
Elsterberger KV 95
SSV Bad Brambach
Leubnitzer SV 1998
Post SV Plauen
Elsterberger KV 95
Leubnitzer SV 1998
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KV Neustadt/V.

Stand: 29.03.2023

JG
03.1950
12.1968
10.1955
04.1952
10.1992
07.1997
08.1983
11.1955
04.1965
12.1944
09.1960
11.1957
12.1946
09.1969
11.1960
01.1987
12.1965
05.1971
10.1947
09.1970
10.1972
12.2006
04.1967
01.1958
05.1955
10.1988
08.1961
03.1968
06.1960
08.1988
04.1957
03.1967
10.1954
08.1968
05.1950
09.1987
07.2006
03.2009
04.1993
01.1962
09.1960
11.2006
09.1948
04.1977
11.1967
08.1943
03.1955
12.2013
06.1963
03.1958

Sp
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560,00
549,00
526,50
525,50
521,00
520,67
509,00
504,33
501,00
495,00
495,00
494,50
494,33
480,50
478,00
476,50
476,50
476,00
474,00
472,33
470,50
465,00
464,00
459,00
457,50
456,00
451,67
451,40
444,50
444,50
441,33
440,25
438,25
437,00
430,00
429,80
427,67
423,00
419,00
414,33
413,00
409,67
406,00
405,00
398,00
381,00
380,00
379,00
369,00
365,00
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Heim-@
462,00
462,00
496,00
463,00
520,00
483,00
456,00
490,80
520,00

0,00

0,00
496,67
499,00

0,00
474,00
504,33
509,40
517,25
469,50
536,50
522,00
453,50
393,00
510,00
510,50
395,00
505,00
467,00
392,50
489,67
509,00
472,20
433,00
496,00
451,25
486,50
410,00
467,50
501,00
398,00
463,00
416,25
426,00
449,00

0,00
402,50

0,00

0,00

0,00
399,50
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511,00
491,00
516,33
488,00
520,50
505,60
482,50
495,88
505,75
495,00
495,00
495,80
495,50
480,50
476,00
493,20
494,78
496,62
471,75
498,00
496,25
458,43
428,50
476,00
484,00
415,33
465,00
457,25
427,17
471,60
468,40
458,00
436,50
456,67
447,00
446,00
417,57
452,67
460,00
405,00
438,00
413,43
417,43
422,60
398,00
395,33
380,00
379,00
369,00
382,25

Best
560
549
542
529
521
555
509
547
520
495
495
524
537
532
478
531
540
556
524
545
530
490
464
510
518
456
505
491
504
528
534
505
502
496
481
498
455
479
501
441
463
444
451
464
398
432
380
379
369
414

MP
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
50
2,0
7,0
3,0
0,0
1,0
3,0
3,0
1,0
1,0
20
6,0
7,0
4,0
4,0
1,0
6,0
1,0
2,0
2,0
1,0
0,0
6,0
2,0
4,0
2,0
4,0
2,0
1,0
1,0
4,0
4,0
2,0
2,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



m Spielleiter: Luleich, Peter;

N
\ Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
\ Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2022-23 / 11. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse C Datum: 18.03.2023 Spielnummer: 742
Spielort: Kegelbahn Bad Brambach Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: SSV Bad Brambach cast: Leubnitzer SV 1998 Il
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
72 17 8 89 0,0 10 114 3 35 79
159065 / 09.1976 60 | 25 |41 8 |00 10 11615} 30 | 86 139607 / 03.1968
Lorenz, Aﬁdre‘ 64 44 3 108 0,0 0,0 10 10 113 0 36 77 Pokorny, S)./bille
68 23 7 91 0,0 10 99 6 26 73
264 109 22 373 0,0 4,0 442 14 127 315
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
76 44 3 120 1,0 0,0 100 6 17 83
152950 / 12.2006 / JO-EQ 68 36 | 11124110 001 88 |4 27 | 51 062250 / 08.1943
Loren.z, Luca 86 45 121131 11,010 00100 8 |5] 20 69 Taubert, KarI.-Heinz
70 45 3 115 1,0 0,0 104 3 34 70
320 170 9 490 4,0 0,0 381 18 98 283
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
77 32 5 109 1,0 0,0 9 4 26 69
152948 / 07.2006 / JO-EQ 82 4 26 |4]108 110 001 93 |3 26 | b7 043722/ 09.1948
Wunderlich, Charlotte 81 26 |4]107 110110 00100 /101 /8| 27 L& Buschner, Willy
79 26 4 105 1,0 0,0 9% 5 17 79
319 110 17 429 4,0 0,0 38 20 96 289
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
66 26 4 92 0,0 1,0 127 0 44 83
152949 / 11.2006 / JO-EQ 72130 |3]102100 10 12310 42 | &1 043712 / 04.1965
Grimm., Moritz 78 26 5 104 0,0 0,0 10 10 111 3 33 78 Hander, Eékart
80 26 2 106 0,0 1,0 130 0 43 87
296 108 14 404 0,0 40 491 3 162 329
TP: 0 1199 497 62 1696 8,0 2,0 4,0 8,0 1699 55 483 1216 TP : 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



m Spielleiter: Luleich, Peter;

N
\ Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
\ Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2022-23 / 11. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse C Datum: 18.03.2023 Spielnummer: 743
Spielort: Sportlerheim Poppengriin Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: KV Neustadt/V. Il cast: EISterberger KV 95 ||
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
94 50 3 144 10 0,0 137 4 42 95
043112/ 10.1955 9 B 511210 00 120 13| 35 | ot 044290 / 06.1960
Seifert, Gefhard 87 24 4 111 0,0 0,0 10 10 125 4 35 90 Vogel, Be}nd
83 26 3 109 0,0 1,0 116 4 35 81
353 143 13 496 2,0 2,0 504 15 147 357
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
92 35 2 127 10 00 115 2 35 80
100065 / 10.1972 99 | o2 218810 00 12013 45 | & 044287 / 04.1967
Habermehl, i:rank 84 43 |4 /127 11,010 00(00|125 3| 33 92 Kaul, Sil\}io
90 43 2 133 1,0 00 98 7 15 83
355 175 10 530 4,0 0,0 464 15 128 336
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
74 34 5 108 0,0 1,0 117 5 35 82
043109 / 05.1950 9 | ol 1211%7 110 00 4 107 | 7| 26 | &% 044275 / 12.1946
Mdller, Kléus 81 44 4 125 00 00 L0 10 139 0 53 86 Aulbach, Bfigitte
76 35 4 111 0,0 1,0 130 1 40 90
317 164 15 481 1,0 3,0 493 13 154 339
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
72 54 3 126 1,0 0,0 124 3 41 83
149440 | 08,1988 67 35 1 102 0,0 10 113 3 31 82 Ow?ﬁ /29(-11960
. 6lfel, Andrea
Brautigam, Julia 85 25 6 110 11,0 1.0 00 00 100 4 27 3 044284 / 09.1960
82 4 1 126 1,0 0,0 100 3 27 73 Drechsler, Lutz
306 158 11 464 3,0 1,0 437 13 126 311
TP: 2 1331 640 49 1971 10,0 4,0 20 6,0 1898 56 555 1343 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



N
\ Keglerverband Sachsen e.V.

\

Spielleiter: Luleich, Peter;
E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse C
Spielort: Wettiner Stuben

Gastgeber: POSt SV Plauen Il

Datum: 18.03.2023
Spielbeginn: 13:00

Spielbericht
Saison 2022-23 / 11. Spieltag

Spielnummer: 744
Spielende: 00:00

cast SG Grun-Weil3 Mehltheuer V

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
88 36 5 124 0,0 1,0 131 2 43 88
044094 / 11.1957 4 | 53 10147 110 00 | 136 16| 32 | 104 043975 / 03.1950
Liebeskind, .Heidi 84 33 4 117 00 00 10 1,0 155 0 66 89 Kelz, JUrgjen
95 26 5 121 0,0 10 138 1 50 88
361 148 14 509 1,0 30 560 9 191 369
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
96 27 2 123 1,0 0,0 114 5 26 88
147926 / 04.1957 84 | 5111135110 00 1107} 17 | 93 072644 / 09.1987
Eckert, Roberto 95 25 4 120 0,0 0,0 10 10 125 2 36 89 Rose, Hélvi
71 35 2 106 0,0 10 149 0 53 96
346 138 9 484 2,0 2,0 498 14 132 366
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
83 50 2 133 1,0 0,0 0 0 0 0
044090 / 12.1962 62 1 45 |8127 110 001 0 |01 O 0 149436 / 01.1987
Hofmann, ﬁ’etra 79 34 |3]113 /10710 00 0.0 0 0 0 0 Todt, Enrico
81 34 1 115 1,0 0,0 0 0 0 0
325 163 9 488 4,0 0,0 0 0 0 0
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
84 40 1 124 1,0 0,0 0 0 0 0
043426 / 08.1961 34 | 41 121135110 001 0 |01 O 0 043992 / 06.1963
Bichner, Gﬂnter 80 3 2 116 10 10 00 00 0 0 0 0 Schneider, Sfephan
82 41 2 123 1,0 0,0 0 0 0 0
340 158 7 498 4,0 0,0 0 0 0 0
TP : 2 1372 607 39 1979 11,0 4,0 2,0 50 1058 23 323 735 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



